
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXIII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

01 березня 2024 року         № 4878 

м. Бібрка 
 

Про ініціювання створення місцевої асоціації органів місцевого самоврядування 

«Львівська агломерація» 

З метою об’єднання зусиль щодо подальшого рівноправного, взаємовигідного, сталого 

соціально-економічного та культурного розвитку жителів територіальних громад Львівської 

області, на виконання Стратегії розвитку Львівської агломерації до 2027 року, керуючись ст. 26 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про асоціації 

органів місцевого самоврядування», Меморандуму про взаєморозуміння та співпрацю щодо 

реалізації Стратегії розвитку Львівської агломерації до 2027 року, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Ініціювати створення та виступити засновником місцевої асоціації органів місцевого 

самоврядування «Львівська агломерація». 

2. Делегувати Бібрського міського голову Гринуса Романа Ярославовича для участі в 

установчих зборах місцевої асоціації органів місцевого самоврядування «Львівська 

агломерація» з правом голосувати від імені Бібрської міської ради, висувати кандидатів до 

керівних органів асоціації, підписувати установчі документи, протоколи та бути її повноважним 

представником. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з правових питань. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


